[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.(153/2006

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o contido nos Editais  n.º 01/2004, 146 /2006 e 152/2006 - DRH/SEAP, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C A

1 A inclusão das candidatas SOELI SIQUEIRA, RG 50274454/PR e CRISTIANE MARIA MENAO  RG 50142108/PR  no  Anexo I e Anexo II, respectivamente, do Edital 146/2006, de 28 de setembro de 2006, que convoca candidatos para participarem do Curso de Formação - 5ª Turma.

Curitiba, 04 de outubro de 2006.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

PAGE
1